9

Universidade Federal de Ouro Preto

1 Resolução CEPE N° 2.539

Resolve sobre recurso de discente.

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal
de Ouro Preto, em sua 231 1  reunião ordinária, realizada em 05 de maio deste ano, no
uso de suas atribuições legais,

Considerando o parecer do relator desta matéria, apresentado na reunião
acima citada,

RESOLVE:

Não dar provimento ao recurso interposto pelo aluno Antônio Otávio de
Souza Sobrinho, por meio do requerimento n° 43.71012004, contra decisão do
Colegiado do Curso de Química, que indeferiu a sua solicitação de quebra do pré-
requisito "Fenômeno dos Transportes" (CAT 122) e "Operações Unitárias 1" (QUI 138)
para cursar "Operações Unitárias II" (QUI 139).

Ouro Preto, em 05 de maio de 2004.

Prof. Dirceu do ascimen o
Presidente

MUS TÉRtODA EDUCAÇÃO

Un versdade Federal de Ouro Preto
Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPP

1 wn,
t(J.Ij

U.uid.d. Nd-1
d. 	 F,to

t)

coiU 	 y)

- 	 i1Q 1

u 	 __ 	 __

o 	 L

/ 2
	 \

Campus Universitário - Morro do Cruzeiro - ICEB II - Sala 29 - 35400-000 - Ouro Preto - MG - Brasil

iepage: http:/fwww.ufop.br – E-mail: propp@utop.br – Fone: (Oxx31) 3559-1367 - Fax: (Oxx31) 3559-1368

—